INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. CE 040 Km 137,1 - Bairro Aeroporto - CEP 62800-000 - Aracati - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23483.002437/2024-83

Interessado: Coordenadoria de Extensão - campus Aracati

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
EDITAL Nº 16/2024 GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE

A Comissão responsável pela condução do processo seletivo de profissionais para atuarem
no PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO –  PRONATEC/
MULHERES MIL – BOLSA-FORMAÇÃO, torna público o resultado das inscrições DEFERIDAS  E
INDEFERIDAS, conforme cronograma do Edital Nº 16/2024 GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE.

SUPERVISOR DE CURSO

DEFERIDAS
Nome Status

ELSINE CARNEIRO FALCÃO Deferida
VANESSA HOLANDA DE SOUSA Deferida

INDEFERIDA

Nome Status Motivo

JOSÉ IVO DANTAS DE ARAÚJO FILHO Indeferida
Documentação  incompleta,
conforme item 8.2.1 e 8.3.1

APOIO ACADÊMICO

DEFERIDAS
Nome Status

FRANCISCO EDINALDO DINIZ DA COSTA Deferida
THIAGO CARNEIRO FEITOSA Deferida
VANESSA HOLANDA DE SOUSA Deferida

Aracati, 04 de novembro de 2024.

SANDRA MARIA COSTA LIMA

SEI/IFCE - 6687582 - Resultado file:///C:/Users/elina/Downloads/Resultado_6687582.html

1 of 2 04/11/2024, 19:10

Coordenadora de Pesquisa e Extensão/Presidente da Comissão

DAIANY MELISE MELO DO NASCIMENTO SANTOS

Membro da Comissão

SORAYA VIANA DO NASCIMENTO

Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Sandra Maria Costa Lima, Coordenador(a) de Extensão,
em 04/11/2024, às 15:11, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Daiany Melise Melo do Nascimento Santos, Técnico em
Enfermagem, em 04/11/2024, às 15:30, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Soraya Viana do Nascimento, Coordenador(a) Técnico-
Pedagógico(a), em 04/11/2024, às 15:39, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6687582 e o código CRC A9D7142E.

23483.002437/2024-83 6687582v11

SEI/IFCE - 6687582 - Resultado file:///C:/Users/elina/Downloads/Resultado_6687582.html

2 of 2 04/11/2024, 19:10

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0